
ŠILALĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS

TARYBA

SPRENDIMAS

DĖL VALSTYBĖS TURTO PERĖMIMO, ĮREGISTRAVIMO ŠILALĖS RAJONO

SAVIVALDYBĖS NUOSAVYBĖN IR PERDAVIMO VALDYTI, NAUDOTI IR

DISPONUOTI JUO PATIKĖJIMO TEISE ŠILALĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS

ADMINISTRACIJAI

2024 m. kovo 29 d. Nr. T1-81

Šilalė

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 6 straipsnio 32 punktu, 15

straipsnio 2 dalies 19 punktu, Lietuvos Respublikos kelių įstatymo 3 straipsnio 3 dalimi, 4 straipsnio

3 dalimi, Lietuvos Respublikos valstybės turto perėmimo savivaldybių nuosavybėn įstatymo 3

straipsnio 1 dalies 2 punktu, 4 straipsnio 1 dalimi, Šilalės rajono savivaldybės taryba

n u s p r e n d ž i a:

1. Perimti Šilalės rajono savivaldybės nuosavybėn ir teikti įregistruoti Šilalės rajono

savivaldybės nuosavybės teisę į nekilnojamuosius daiktus:

1.1. inžinerinį statinį – kelią Ūkininkų kelias – Didkiemio miškas (kelio Nr. 9-176),

žymėjimas plane 1-25, pastatytą 1978 m., ilgis 0,631 km, unikalus Nr. 4400-6251-8145, paskirtis

kelių, esantį Kūtymų kaime, Šilalės kaimiškojoje seniūnijoje, Šilalės rajono savivaldybėje;

1.2. inžinerinį statinį – Žibuoklių gatvę (kelio Nr. 09-088), žymėjimas plane 1-33, pastatytą

1970 m., ilgis 0,317 km, unikalus Nr. 4400-6264-2313, paskirtis kelių (gatvių), esantį Struikų kaime,

Šilalės kaimiškojoje seniūnijoje, Šilalės rajono savivaldybėje;

1.3. inžinerinį statinį – Draugystės gatvę (kelio Nr. 09-089), žymėjimas plane 1-14, pastatytą

1971 m., ilgis 0,176 km, unikalus Nr. 4400-6265-1501, paskirtis kelių (gatvių), esantį Struikų kaime,

Šilalės kaimiškojoje seniūnijoje, Šilalės rajono savivaldybėje;

1.4. inžinerinį statinį – Sveikatos gatvę (kelio Nr. 09-087), žymėjimas plane 1-32, pastatytą

1971 m., ilgis 0,323 km, unikalus Nr. 4400-6261-9770, paskirtis kelių (gatvių), esantį Struikų kaime,

Šilalės kaimiškojoje seniūnijoje, Šilalės rajono savivaldybėje;

1.5. inžinerinį statinį – Turistų gatvę (kelio Nr. 09-102), žymėjimas plane 1-5, pastatytą 1960

m., ilgis 0,08 km, unikalus Nr. 4400-6267-8362, paskirtis kelių (gatvių), esantį Struikų kaime, Šilalės

kaimiškojoje seniūnijoje, Šilalės rajono savivaldybėje;

1.6. inžinerinį statinį – Kanalo gatvę (kelio Nr. 09-094), žymėjimas plane 1-19, pastatytą

1960 m., ilgis 0,184 km, unikalus Nr. 4400-6266-2754, paskirtis kelių (gatvių), esantį Struikų kaime,

Šilalės kaimiškojoje seniūnijoje, Šilalės rajono savivaldybėje;

1.7. inžinerinį statinį – Vyšnių gatvę (kelio Nr. 09-084), žymėjimas plane 1-16, pastatytą

1967 m., ilgis 0,166 km, unikalus Nr. 4400-6258-2547, paskirtis kelių (gatvių), esantį Struikų kaime,

Šilalės kaimiškojoje seniūnijoje, Šilalės rajono savivaldybėje;

1.8. inžinerinį statinį – Sodų gatvę (kelio Nr. 09-086), žymėjimas plane 1-15, pastatytą 1969

m., ilgis 0,227 km, unikalus Nr. 4400-6260-5322, paskirtis kelių (gatvių), esantį Struikų kaime,

Šilalės kaimiškojoje seniūnijoje, Šilalės rajono savivaldybėje;

1.9. inžinerinį statinį – Gegutės gatvę (kelio Nr. 09-085), žymėjimas plane 1-18, pastatytą

1968 m., ilgis 0,193 km, unikalus Nr. 4400-6259-5902, paskirtis kelių (gatvių), esantį Struikų kaime,

Šilalės kaimiškojoje seniūnijoje, Šilalės rajono savivaldybėje;

1.10. inžinerinį statinį – Bijūnų gatvę (kelio Nr. 09-082), žymėjimas plane 1-10, pastatytą

1967 m., ilgis 0,083 km, unikalus Nr. 4400-6256-8705, paskirtis kelių (gatvių), esantį Struikų kaime,

Šilalės kaimiškojoje seniūnijoje, Šilalės rajono savivaldybėje;

1.11. inžinerinį statinį – Pušų gatvę (kelio Nr. 09-081), žymėjimas plane 1-24, pastatytą 1966

Elektroninio dokumento nuorašas



2

m., ilgis 0,21 km, unikalus Nr. 4400-6253-8249, paskirtis kelių (gatvių), esantį Struikų kaime, Šilalės

kaimiškojoje seniūnijoje, Šilalės rajono savivaldybėje;

1.12. inžinerinį statinį – Aronijų gatvę (kelio Nr. 09-080), žymėjimas plane 1-8, pastatytą

1965 m., ilgis 0,083 km, unikalus Nr. 4400-6254-5320, paskirtis kelių (gatvių), esantį Struikų kaime,

Šilalės kaimiškojoje seniūnijoje, Šilalės rajono savivaldybėje;

1.13. inžinerinį statinį – Berželio gatvę (kelio Nr. 09-106), žymėjimas plane 1-17, pastatytą

1966 m., ilgis 0,166 km, unikalus Nr. 4400-6247-3874, paskirtis kelių (gatvių), esantį Struikų kaime,

Šilalės kaimiškojoje seniūnijoje, Šilalės rajono savivaldybėje;

1.14. inžinerinį statinį – Žalgirio gatvę (kelio Nr. 09-103), žymėjimas plane 1-13, pastatytą

1966 m., ilgis 0,155 km, unikalus Nr. 4400-6248-4368, paskirtis kelių (gatvių), esantį Struikų kaime,

Šilalės kaimiškojoje seniūnijoje, Šilalės rajono savivaldybėje;

1.15. inžinerinį statinį – Alyvų 1-ąją gatvę (kelio Nr. 09-078), žymėjimas plane 1-13,

pastatytą 1960 m., ilgis 0,148 km, unikalus Nr. 4400-6250-6232, paskirtis kelių (gatvių), esantį

Struikų kaime, Šilalės kaimiškojoje seniūnijoje, Šilalės rajono savivaldybėje;

1.16. inžinerinį statinį – Jurginų gatvę (kelio Nr. 09-079), žymėjimas plane 1-9, pastatytą

1960 m., ilgis 0,084 km, unikalus Nr. 4400-6248-5132, paskirtis kelių (gatvių), esantį Struikų kaime,

Šilalės kaimiškojoje seniūnijoje, Šilalės rajono savivaldybėje;

1.17. inžinerinį statinį – Giraitės gatvę (kelio Nr. 09-101), žymėjimas plane 1-14, pastatytą

1962 m., ilgis 0,159 km, unikalus Nr. 4400-6268-9278, paskirtis kelių (gatvių), esantį Struikų kaime,

Šilalės kaimiškojoje seniūnijoje, Šilalės rajono savivaldybėje;

1.18. inžinerinį statinį – Giraitės gatvę (kelio Nr. 09-097), žymėjimas plane 1-10, pastatytą

1961 m., ilgis 0,108 km, unikalus Nr. 4400-6268-9167, paskirtis kelių (gatvių), esantį Struikų kaime,

Šilalės kaimiškojoje seniūnijoje, Šilalės rajono savivaldybėje;

1.19. inžinerinį statinį – Drugelių gatvę (kelio Nr. 09-098), žymėjimas plane 1-9, pastatytą

1963 m., ilgis 0,09 km, unikalus Nr. 4400-6267-8162, paskirtis kelių (gatvių), esantį Struikų kaime,

Šilalės kaimiškojoje seniūnijoje, Šilalės rajono savivaldybėje;

1.20. inžinerinį statinį – Drugelių gatvę (kelio Nr. 09-100), žymėjimas plane 1-13, pastatytą

1963 m., ilgis 0,156km, unikalus Nr. 4400-6268-6806, paskirtis kelių (gatvių), esantį Struikų kaime,

Šilalės kaimiškojoje seniūnijoje, Šilalės rajono savivaldybėje;

1.21. inžinerinį statinį – Erelių gatvę (kelio Nr. 09-092), žymėjimas plane 1-22, pastatytą

1963 m., ilgis 0,223 km, unikalus Nr. 4400-6269-6382, paskirtis kelių (gatvių), esantį Struikų kaime,

Šilalės kaimiškojoje seniūnijoje, Šilalės rajono savivaldybėje;

1.22. inžinerinį statinį – Erelių gatvę (kelio Nr. 09-105), žymėjimas plane 1-17, pastatytą

1963 m., ilgis 0,172 km, unikalus Nr. 4400-6269-7684, paskirtis kelių (gatvių), esantį Struikų kaime,

Šilalės kaimiškojoje seniūnijoje, Šilalės rajono savivaldybėje;

1.23. inžinerinį statinį – Šiltnamių gatvę (kelio Nr. 09-104), žymėjimas plane 1-16, pastatytą

1964 m., ilgis 0,163 km, unikalus Nr. 4400-6269-4166, paskirtis kelių (gatvių), esantį Struikų kaime,

Šilalės kaimiškojoje seniūnijoje, Šilalės rajono savivaldybėje;

1.24. inžinerinį statinį – Šiltnamių gatvę (kelio Nr. 09-093), žymėjimas plane 1-18, pastatytą

1964 m., ilgis 0,204 km, unikalus Nr. 4400-6270-1091, paskirtis kelių (gatvių), esantį Struikų kaime,

Šilalės kaimiškojoje seniūnijoje, Šilalės rajono savivaldybėje;

1.25. inžinerinį statinį – Turistų gatvę (kelio Nr. 09-096), žymėjimas plane 1-13, pastatytą

1961 m., ilgis 0,127 km, unikalus Nr. 4400-6267-6502, paskirtis kelių (gatvių), esantį Struikų kaime,

Šilalės kaimiškojoje seniūnijoje, Šilalės rajono savivaldybėje;

1.26. inžinerinį statinį – Vaivorykštės gatvę (kelio Nr. 09-095), žymėjimas plane 1-12,

pastatytą 1960 m., ilgis 0,16 km, unikalus Nr. 4400-6266-5152, paskirtis kelių (gatvių), esantį Struikų

kaime, Šilalės kaimiškojoje seniūnijoje, Šilalės rajono savivaldybėje;

1.27. inžinerinį statinį – Alyvų gatvę (kelio Nr. 09-090), žymėjimas plane 1-19, pastatytą

1964 m., ilgis 0,199 km, unikalus Nr. 4400-6276-3964, paskirtis kelių (gatvių), esantį Struikų kaime,

Šilalės kaimiškojoje seniūnijoje, Šilalės rajono savivaldybėje;

1.28. inžinerinį statinį – Gėlių gatvę (kelio Nr. 09-107), žymėjimas plane 1-16, pastatytą

1964 m., ilgis 0,202 km, unikalus Nr. 4400-6277-5466, paskirtis kelių (gatvių), esantį Struikų kaime,

Šilalės kaimiškojoje seniūnijoje, Šilalės rajono savivaldybėje;



3

1.29. inžinerinį statinį – kelią Šilas – Vaitimėnai (kelio Nr. 09-133), žymėjimas plane 1-64,

pastatytą 1972 m., ilgis 1,751 km, unikalus Nr. 4400-6277-8169, paskirtis kelių, esantį Šilalės

kaimiškojoje seniūnijoje, Šilalės rajono savivaldybės teritorijoje;

1.30. inžinerinį statinį – kelią Gedėliškė – Pasylenė (kelio Nr. 09-166), žymėjimas plane 1-

25, pastatytą 1972 m., ilgis 0,75 km, unikalus Nr. 4400-6277-0347, paskirtis kelių, esantį Šilalės

kaimiškojoje seniūnijoje, Šilalės rajono savivaldybės teritorijoje;

1.31. inžinerinį statinį – kelią Mišučiai – Indijos piliakalnis (kelio Nr. 09-152), žymėjimas

plane 1-61, pastatytą 1977 m., ilgis 0,995 km, unikalus Nr. 4400-6276-6167, paskirtis kelių, esantį

Šilalės kaimiškojoje seniūnijoje, Šilalės rajono savivaldybės teritorijoje;

1.32. inžinerinį statinį – kelią Burkėnai – Kreivių piliakalnis (kelio Nr. 09-138), žymėjimas

plane 1-25, pastatytą 1978 m., ilgis 0,604 km, unikalus Nr. 4400-6277-3160, paskirtis kelių, esantį

Burkėnų kaime, Šilalės kaimiškojoje seniūnijoje, Šilalės rajono savivaldybėje;

1.33. inžinerinį statinį – kelią Biržų Lauko plentas – Struikų kapinaitės (kelio Nr. 09-114),

žymėjimas plane 1-43, pastatytą 1970 m., ilgis 0,667 km, unikalus Nr. 4400-6277-0980, paskirtis

kelių, esantį Biržų Lauko kaime, Šilalės kaimiškojoje seniūnijoje, Šilalės rajono savivaldybėje;

1.34. inžinerinį statinį – kelią Plerpės – Ryško pelkė (kelio Nr. 09-146), žymėjimas plane

1-21, pastatytą 1970 m., ilgis 0,47 km, unikalus Nr. 4400-6277-2914, paskirtis kelių, esantį Plerpių

kaime, Šilalės kaimiškojoje seniūnijoje, Šilalės rajono savivaldybėje;

1.35. inžinerinį statinį – kelią Romės Laukas – Šilas (kelio Nr. 09-132), žymėjimas plane

1-48, pastatytą 1974 m., ilgis 1,315 km, unikalus Nr. 4400-6277-0836, paskirtis kelių, esantį Romės

Lauko kaime, Šilalės kaimiškojoje seniūnijoje, Šilalės rajono savivaldybėje;

1.36. inžinerinį statinį – kelią Kūtymų kelias – ūkis (kelio Nr. 09-173), žymėjimas plane 1-

9, pastatytą 1976 m., ilgis 0,118 km, unikalus Nr. 4400-6253-3062, paskirtis kelių, esantį Kūtymų

kaime, Šilalės kaimiškojoje seniūnijoje, Šilalės rajono savivaldybėje;

1.37. inžinerinį statinį – kelią Jucaičiai – Nemylas (kelio Nr. 09-162), žymėjimas plane 1-

40, pastatytą 1970 m., ilgis 1,28 km, unikalus Nr. 4400-6251-8201, paskirtis kelių, esantį Jucaičių

kaime, Šilalės kaimiškojoje seniūnijoje, Šilalės rajono savivaldybėje;

1.38. inžinerinį statinį – kelią Vaičiai – Šiūrinės miškas (kelio Nr. 09-122), žymėjimas plane

1-14, pastatytą 1974 m., ilgis 0,202 km, unikalus Nr. 4400-6242-2340, paskirtis kelių, esantį Deblių

kaime, Šilalės kaimiškojoje seniūnijoje, Šilalės rajono savivaldybėje;

1.39. inžinerinį statinį – kelią Plentas – Struikų miškas (kelio Nr. 09-161), žymėjimas plane

1-24, pastatytą 1970 m., ilgis 0,485 km, unikalus Nr. 4400-6241-9990, paskirtis kelių, esantį Struikų

kaime, Šilalės kaimiškojoje seniūnijoje, Šilalės rajono savivaldybėje;

1.40. inžinerinį statinį – kelią Romės Laukas – kryžius (kelio Nr. 09-131), žymėjimas plane

1-16, pastatytą 1970 m., ilgis 0,586 km, unikalus Nr. 4400-6242-3581, paskirtis kelių, esantį Romės

Lauko kaime, Šilalės kaimiškojoje seniūnijoje, Šilalės rajono savivaldybėje;

1.41. inžinerinį statinį – kelią Debliai – Grindupis (kelio Nr. 09-121), žymėjimas plane 1-8,

pastatytą 1977 m., ilgis 0,322 km, unikalus Nr. 4400-6242-3592, paskirtis kelių, esantį Deblių kaime,

Šilalės kaimiškojoje seniūnijoje, Šilalės rajono savivaldybėje;

1.42. inžinerinį statinį – kelią Indija – Indijos piliakalnis (kelio Nr. 09-153), žymėjimas plane

1-15, pastatytą 1979 m., ilgis 0,195 km, unikalus Nr. 4400-6241-5358, paskirtis kelių, esantį Indijos

kaime, Šilalės kaimiškojoje seniūnijoje, Šilalės rajono savivaldybėje;

1.43. inžinerinį statinį – kelią Vaksupė – sodyba (kelio Nr. 09-029), žymėjimas plane 1-7,

pastatytą 1967 m., ilgis 0,123 km, unikalus Nr. 4400-6277-8703, paskirtis kelių, esantį Katyčių

kaime, Šilalės kaimiškojoje seniūnijoje, Šilalės rajono savivaldybėje;

1.44. inžinerinį statinį – kelią į Spingės mišką (kelio Nr. 08-020), žymėjimas plane 1-53,

pastatytą 1962 m., ilgis 0,845 km, unikalus Nr. 4400-6254-4601, paskirtis kelių, esantį Spingių kaime,

Palentinio seniūnijoje, Šilalės rajono savivaldybėje;

1.45. inžinerinį statinį – privažiuojamąjį kelią į sodybą Gudaičių k. (kelio Nr. 08-034),

žymėjimas plane 1-14, pastatytą 1961 m., ilgis 0,219 km, unikalus Nr. 4400-6251-8134, paskirtis

kelių, esantį Gudaičių kaime, Palentinio seniūnijoje, Šilalės rajono savivaldybėje;

1.46. inžinerinį statinį – nuvažiuojamąjį kelią į laukus nuo kelio Beržė – Medvėgalis (kelio

Nr. 08-040), žymėjimas plane 1-60, pastatytą 1964 m., ilgis 1,601 km, unikalus Nr. 4400-6155-3182,

paskirtis kelių, esantį Beržės kaime, Palentinio seniūnijoje, Šilalės rajono savivaldybėje;



4

1.47. inžinerinį statinį – kelią Kiaukai – Akmenos upė (kelio Nr. 09-038), žymėjimas plane

1-22, pastatytą 1965 m., ilgis 0,579 km, unikalus Nr. 4400-6277-8303, paskirtis kelių, esantį Kiaukų

kaime, Šilalės kaimiškojoje seniūnijoje, Šilalės rajono savivaldybėje;

1.48. inžinerinį statinį – kelią Kalniškiai – Kiaukai (kelio Nr. 09-035), žymėjimas plane 1-

22, pastatytą 1965 m., ilgis 0,579 km, unikalus Nr. 4400-6277-8303, paskirtis kelių, esantį Kiaukų

kaime, Šilalės kaimiškojoje seniūnijoje, Šilalės rajono savivaldybėje;

1.49. inžinerinį statinį – kelią Gerdučiai – dvaras (kelio Nr. 09-034), žymėjimas plane 1-69,

pastatytą 1966 m., ilgis 0,945 km, unikalus Nr. 4400-6277-7054, paskirtis kelių, esantį Gerdučių

kaime, Šilalės kaimiškojoje seniūnijoje, Šilalės rajono savivaldybėje;

1.50. inžinerinį statinį – kelią Kūtymų kelias – ūkis (kelio Nr. 09-178), žymėjimas plane 1-

20, pastatytą 1984 m., ilgis 0,391 km, unikalus Nr. 4400-6253-6998, paskirtis kelių, esantį Kūtymų

kaime, Šilalės kaimiškojoje seniūnijoje, Šilalės rajono savivaldybėje;

1.51. inžinerinį statinį – kelią Kelmutiškė – Jokūbaičių kelias (kelio Nr. 09-185), žymėjimas

plane 1-50, pastatytą 1977 m., ilgis 1,073 km, unikalus Nr. 4400-6249-0753, paskirtis kelių, esantį

Šilalės kaimiškojoje seniūnijoje, Šilalės rajono savivaldybės teritorijoje;

1.52. inžinerinį statinį – kelią Rugienų kelias – ūkis (kelio Nr. 09-183), žymėjimas plane 1-

18, pastatytą 1973 m., ilgis 0,42 km, unikalus Nr. 4400-6249-0720, paskirtis kelių, esantį Jokūbaičių

kaime, Šilalės kaimiškojoje seniūnijoje, Šilalės rajono savivaldybėje;

1.53. inžinerinį statinį – kelią Debliai – Bukauskinė (kelio Nr. 09-128), žymėjimas plane 1-

11, pastatytą 1979 m., ilgis 0,171 km, unikalus Nr. 4400-6277-6820, paskirtis kelių, esantį Lašiškės

kaime, Šilalės kaimiškojoje seniūnijoje, Šilalės rajono savivaldybėje;

1.54. inžinerinį statinį – kelią Rugienų kelias – ūkis (kelio Nr. 09-182), žymėjimas plane 1-

21, pastatytą 1970 m., ilgis 0,369 km, unikalus Nr. 4400-6250-7634, paskirtis kelių, esantį Jokūbaičių

kaime, Šilalės kaimiškojoje seniūnijoje, Šilalės rajono savivaldybėje;

1.55. inžinerinį statinį – kelią Vingininkai – ūkis (kelio Nr. 09-190), žymėjimas plane 1-20,

pastatytą 1978 m., ilgis 0,296 km, unikalus Nr. 4400-6251-8001, paskirtis kelių, esantį Vingininkų

kaime, Šilalės kaimiškojoje seniūnijoje, Šilalės rajono savivaldybėje;

1.56. inžinerinį statinį – kelią Kūtymų kelias – kapinaitės (kelio Nr. 09-172), žymėjimas

plane 1-6, pastatytą 1976 m., ilgis 0,066 km, unikalus Nr. 4400-6253-6965, paskirtis kelių, esantį

Kūtymų kaime, Šilalės kaimiškojoje seniūnijoje, Šilalės rajono savivaldybėje;

1.57. inžinerinį statinį – kelią Kūtymai – ūkis (kelio Nr. 09-180), žymėjimas plane 1-26,

pastatytą 1972 m., ilgis 0,672 km, unikalus Nr. 4400-6253-6010, paskirtis kelių, esantį Šilalės

kaimiškojoje seniūnijoje, Šilalės rajono savivaldybės teritorijoje;

1.58. inžinerinį statinį – kelią Debliai – Matulinė (kelio Nr. 09-127), žymėjimas plane 1-9,

pastatytą 1979 m., ilgis 0,295 km, unikalus Nr. 4400-6277-9711, paskirtis kelių, esantį Lašiškės

kaime, Šilalės kaimiškojoje seniūnijoje, Šilalės rajono savivaldybėje.

2. Pavesti Šilalės rajono savivaldybės administracijai įregistruoti 1 punkte nurodytus

nekilnojamuosius daiktus – inžinerinius statinius Valstybės įmonės Registrų centro Nekilnojamojo

turto registre.

3. Perduoti teisės aktų nustatyta tvarka Valstybės įmonės Registrų centro Nekilnojamojo

turto registre įregistruotą šio sprendimo 1 punkte nurodytą turtą Šilalės rajono savivaldybės

administracijai valdyti, naudoti ir disponuoti juo patikėjimo teise.

4. Įgalioti Šilalės rajono savivaldybės merą pasirašyti su Šilalės rajono savivaldybės

administracijos direktoriumi šio sprendimo 1 punkte nurodyto turto perdavimo–priėmimo aktą.

5. Paskelbti informaciją apie šį sprendimą vietinėje spaudoje, o visą sprendimą – Šilalės

rajono savivaldybės interneto svetainėje www.silale.lt.

Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos

įstatymo nustatyta tvarka per vieną mėnesį nuo šio sprendimo įsigaliojimo dienos Lietuvos

administracinių ginčų komisijos Klaipėdos apygardos skyriui (H. Manto g. 37, 92236 Klaipėda) arba

Regionų apygardos administracinio teismo Klaipėdos rūmams (Galinio Pylimo g. 9, 91230 Klaipėda).

Savivaldybės meras Tadas Bartkus

http://www.silale.lt


DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Šilalės rajono savivaldybė

Dokumento pavadinimas (antraštė) Dėl valstybės turto perėmimo, įregistravimo Šilalės rajono

savivaldybės nuosavybėn ir perdavimo valdyti, naudoti ir

disponuoti juo patikėjimo teise Šilalės rajono savivaldybės

administracijai

Dokumento registracijos data ir numeris 2024-03-29 Nr. T1-81

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo

registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Tadas Bartkus Meras

Parašo sukūrimo data ir laikas 2024-04-02 08:40

Parašo formatas Einamojo galiojimo (XAdES-EPES)

Laiko žymoje nurodytas laikas

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2022-11-18 15:23 - 2027-11-17 23:59

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų

vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 0

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas

elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20240213.2

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio

(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų (2024-04-03)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją

atspausdinęs darbuotojas

2024-04-03 nuorašą suformavo Geda Kačinauskienė

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -




